Subcláusula Única – O prazo de vigência fica prorrogado até 25 de janeiro de 2026, podendo ter sua duração estendida por iguais
e sucessivos períodos limitada a 12 (doze) meses, conforme disposto no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Os recursos necessários ao atendimento das despesas, no valor R$ 151.762,88 (cento e cinquenta e um mil setecentos e sessenta e dois
reais e oitenta e oito centavos), correrão à conta do PTRES: 168492; Natureza da Despesa: 3390.30-25 e 3390.39-17 Notas de
Empenho: 2024NE1400 e 2024NE1401, de 20 de dezembro de 2024.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE
Fica assegurado à CONTRATADA o direito ao reajuste de valores ainda não adimplidos referentes ao ciclo de vigência imediatamente